

SHOPPING FOR OLIVER'S
CHILI

VINCENT KATZ

Publishing the Unpublishable
/ubu editions
2008

Shopping For Oliver's Chili

Vincent Katz

Publishing the Unpublishable 042

©2008 /ubu editions

Series editor: Kenneth Goldsmith

/ubu editions

www.ubu.com

The Belfast Co-op Store

123 High Street, Belfast, Maine 04915
 207-338-2532 www.belfast.coop
 Open 7:30am to 8:00pm 7 days a week

07/24/2008	9:53 AM	599139
02	Geri	
014054310206	Spring water	0.99
88895	\$.05 Bottle Deposit	0.05
014054310206	Spring water	0.99
88895	\$.05 Bottle Deposit	0.05
014054310206	Spring water	0.99
88895	\$.05 Bottle Deposit	0.05
014054310206	Spring water	0.99
88895	\$.05 Bottle Deposit	0.05
070617003640	Oatmeal Cookies	4.09
725342283934	Crushed Tomatoes w/ Ba	2.59
024182002508	Beans Pinto Org FF N	1.79
074873163247	BEANS,OG,PINTO,FF	1.69
074873163247	BEANS,OG,PINTO,FF	1.69
024182002508	Beans Pinto Org FF N	1.79
053852004009	SALSA,MEDIUM	3.89
024182002508	Beans Pinto Org FF N	1.79
790874001011	SALSA,OG,MILD	3.49
00086	Paprika Smoked	
	0.02 lb @ \$10.25/lb	0.21
REMOVED	Paprika Smoked	-0.21
01126	CUMIN, GROUND	
	0.03 lb @ \$9.81/lb	0.29
REMOVED	CUMIN, GROUND	-0.29
01254	Cumin Ground ORG	
	0.02 lb @ \$20.79/lb	0.42
00086	Paprika Smoked	
	0.04 lb @ \$10.25/lb	0.41
02712	Caldwells Org Beef	
	2.501 @ \$6.99	17.48
02761	Fresh Slab Bacon	
	0.271 @ \$3.99	1.06
03555	Co-op Made Sausage	
	0.74 @ \$7.99	5.91
01310104	heinz organic ketchu	2.89
089419000207	La Vielle Ferme Blanc	7.99
* * * Age Verified		
88891	\$.15 Bottle Deposit	0.15
089419000207	La Vielle Ferme Blanc	7.99
* * * Age Verified		
88891	\$.15 Bottle Deposit	0.15
089419000207	La Vielle Ferme Blanc	7.99
* * * Age Verified		
88891	\$.15 Bottle Deposit	0.15
025317872003	Applegate Prosciutto	5.99
025317872003	Applegate Prosciutto	5.99
061864001051	Peanuts, Roasted, no s	1.89
093866002065	Sour Cream, LF	4.39
94075	Lettuce, Red Leaf	2.29
94082	Onion, Red	
	1.10 lb @ \$1.69/lb	1.86
94011	Banana	
	1.49 lb @ \$0.99/lb	1.48
02368	grab n go hummus	3.95
02908	Black Olive Tapenade	
	0.31 @ \$10.40	3.22
015839008479	CHIPS,OG,GUACAMOLE	2.95
015839008479	CHIPS,OG,GUACAMOLE	2.95
015839008479	CHIPS,OG,GUACAMOLE	2.95
015839008479	CHIPS,OG,GUACAMOLE	2.95
94550	Brussel Sprouts	
	0.38 lb @ \$6.99/lb	2.66
REMOVED	Brussel Sprouts	-2.66
94065	Pepper, Green Bell	
	0.38 lb @ \$3.49/lb	1.33
91393	Cherry Tomato, Local P	4.79
Debit		130.91
SUBTOTAL		128.56
5% Me Sales Tx		1.40
Nine Bottle De		0.45
7% Prepared Fo		0.50
TOTAL		130.91
TOTAL TENDERED		130.91
CHANGE		0.00

Card Information

Card Type: DEBIT (Swiped)
 Account #: XXXXXXXXXXXX7861

Amount: \$130.91
 Date: 07/24/2008 09:58:26

Reference #: 0026

No returns without a receipt
 Please call or return within 14 days.

Questions? Comments?
 JOIN THE CONVERSATION!
belfast.coop/blog

Saturday, August 16th 10am - 8pm

CUSTOMER APPRECIATION DAY

Publishing the Unpublishable

[/ubu](#) editions
ubu.com/ubu